10/11/2021 13:56 SEI/IFMG - 1004219 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1141221&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Formiga

Setor de Assuntos Institucionais
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 31/2021

PROCESSO SELETIVO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO  DAS INSCRIÇOES

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29,  no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.
17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N°. 1078 de 27 de setembro de 2016. Considerando o
disposto no Edital Nº 31/2021 para seleção de alunos regulares do Mestrado Profissional em Administração.

RESOLVE:

 Art. 1° Tornar público o resultado da homologação das inscrições no PROCESSO SELETIVO
MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO - EDITAL 31/2021, conforme quadro a seguir:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANA KARINA GUIMARÃES DE OLIVEIRA
REIS DEFERIDA

NATAN FELIPE SILVA DEFERIDA

SUELEM CORREIA GARCIA DEFERIDA

SILVANY PESSOA MORAIS DEFERIDA

JOSÉ RONALDO DO NASCIMENTO DEFERIDA

WESLLAY CARLOS RIBEIRO
DEFERIDA

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/11/2021

10/11/2021 13:56 SEI/IFMG - 1004219 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1141221&infra_siste… 2/2

CRISLEON VALADARES DA CRUZ DEFERIDA

INACIO JOSE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA, conforme item 4.6.2 do Edital
31/2021

KELMA MARIA LEAL FARIA INDEFERIDA, conforme item 4.6.2 do Edital
31/2021

PATRICIA FÁTIMA RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDA, conforme item 4.6.2 do Edital
31/2021

ANTÔNIO EUSTÁQUIO SANTOS INDEFERIDA, conforme item 4.6.2 do Edital
31/2021

Formiga, 10 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva, Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 10/11/2021, às 13:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1004219 e o código CRC 76B536A0.

23211.001515/2021-80 1004219v1